Cuando obtuvimos el permiso por parte del Ministerio en mención 
realizamos esfuerzos por conseguir un buen margen de ventas, que 

se consiguió de alguna manera pero no en la medida esperada y que 
a la postre fue lo que ocasiono esta mínima perdida de $ 1350.00 
(Un mil trescientos cincuenta dólares) en el ejercicio final 
En concordancia con lo estipulado en la ley vigente, sugiero a los 
socios aprobar el informe presentado. 

Agradezco a los socios la confianza que me dispensan y haciendo 

votos por que el presente año sea mejor me suscribo de ustedes.